

Arkisto 2012 / Jäsenille

19.12.2012

AKVARTIN VÄKI TOIVOO KAIKILLE
OSUUSKUNNAN JÄSENILLE

HYVÄÄ JOULUA JA ONNELLISTA
VUOTTA 2013!

Maikki, Tuula, Anja S., Anja O, Matti, Tapani,
Irja, Hanna, Liisa ja Sirkku

VUODENVAIHTEN NÄYTTELY
28.12.2012-13.1.2013

Jussi Suomisen näyttely "MATKAN
VARRELTA" lopettaa kuluvan vuoden
näyttelytoiminnan, mutta myös aloittaa
näyttelykaudemme 2013.

1.12.2012

**TUO TÖITÄSI AKVARTIN
PERINTEISEEN JOULUBASAARIIN!**

AKVARTin perinteiseen Joulubasaariin mahtuu
vielä, jos ilmoittaudut pian. Lähemmät tiedot saat
Maikki Haapalalta (haamaikki(at)gmail.com)
sekä oheisesta yleisölle jaettavasta Basaarin
"kutsukortista". Tervetuloa näytteilleasettajaksi
tai ainakin jouluostoksille galleriaan!

**OSUUSKUNNAN ILLANVIETTO 10.10.
OLI MENESTYS!**

Osuuskunnan illassa oli läsnä noin
parikymmentä henkeä, useimmat osuuskunnan
jäseniä, mikä on n. 40 %
osuuskuntalaisista! Keskustelu oli vilkasta ja
keskinäinen tutustuminen pääsi hyvään alkuun.
Jutustelun lomassa nautittiin pientä purtavaa ja
viiniä.



Kuvassa Tapani Kajaste, Otso Kuusisto (os.kunnan
taloudenhoitaja), Ulf Nyman, Maikki Haapala ja
taustalla muita osuuskuntalaisia

1.10.2012

**VUODEN 2014 NÄYTTELYAJAT
HAUSSA**

AKVART gallerian näyttelyajat vuodelle
2014 ovat nyt vapaasti haettavissa.

Näyttelyn hakulomakkeen löydät
www.akvart.fi sivuilta kohdasta
"Taiteilijoille"

Ilmoita hakemuksessa vain kuukausi, mihin
haluat näyttelyn sijoittuvan.

Peruutusaikoja voi kysellä koko ajan, myös
vuodelle 2013.

Hakemukset lähetetään osoiteeseen
[akvart.galleria\(at\)gmail.com](mailto:akvart.galleria(at)gmail.com) tai AKVART
galleria, Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki

AKVART galleriaosuuskunnan hallitus

4.3.2012

OSUUSKUNNAN KUULUMISIA

AKVART galleriaosuuskunnalle valittiin
hallitus 16.2.2012 osuuskunnan varsinaisessa
kokouksessa. Hallitus kokoontui 1.3.,
jolloin puheenjohtajaksi valittiin *Tuula*



AKVARTIN GALLERIA - CLUB KÄYNNISTYY TAMMIKUUSSA 2013

AKVART galleriassa tapahtuu mukavia asioita vuoden 2013 alusta lukien.

Galleria Club tarjoaa vuoden jokaisena kuukautena akvarellisteille hyödyllisiä esitelmää ja luentoja.

Galleria Club sai alkunsa AKVART osuuskunnan jäsenillässä syyskuussa.



Suomalaisen akvarellitaiteen monipuoliset kehittäjät Raija Hallamaa ja Pekka Ryyänen olivat mukana.

Aluksi käytiin naapurissa kylässä

Illan aluksi vierailtiin ARS SANA-yrityksessä, joka toimii vain muutaman metrin päässä AVARTista. Yrityksen omistajat ja vetäjät Tuula Palmunen ja Maikki Haapala esittelivät yrityksen toimintaa ja toiminta-ajatusta; kysymyksessä on monitoiminta, jonka puitteissa järjestetään mm. kursseja aikuisille ja lapsille sekä omissa tiloissa, että yrityksissä. Näyttelyitäkin on tarkoitus järjestää, ei kuitenkaan akvarellitaiteen alalta, Tuula ja Maikki vakuuttelivat.

ARS SANAN tarkoitus on toimia AKVARTin yhteistyökumppanina, ei kilpailijana. Tiloissa järjestetään myös mm. kirjallisuuskursseja.

AKVARTissa alkoivat sitten ne piilevät ajatukset tulla esiin

AKVARTiin siirryttyä syntyi vilkas keskustelu ja ideointi AKVART galleriaosuuskunnan

Palmunen-Saari ja varapuheenjohtajaksi Liisa Kuusisto.

Muut hallituksen jäsenet ovat näyttelykoordinaattori *Maikki Haapala*, sihteeri & näyttelysihteeri *Anja Oasmaa*, *Tapani Kajaste*, *Matti Lassila* ja *Anja Snell*.
Varajäsenet ovat *Hanna Järvi* ja *Irja Tikka*.

Hallitus päätti järjestää jäsenille paspisleikkauskurssin, joka pidetään galleriassa 29.3. klo 17.30. Gallerialla on oma taiteilijatasoinen paspisleikkuri, jota jäsenet saavat kurssin käytyään käyttää omatoimisesti AKVARTissa erikseen sovittavana aikana.

Syksyllä on ohjelmassa taiteilijaluento. (LK)

4.3.2012

PASPISLEIKKAUSTA OPETTELEMAAN

Akvart galleriassa järjestetään jäsenille 29.3.2012 klo 17.30 opetusta paspisten leikkaamisessa. Gallerialla on oma taiteilijatasoinen leikkuri, jota voi, opetuksen saatuaan ja ajasta sopien, käyttää gallerian tiloissa omatoimisesti.

Kouluttajana on Maikki Haapala, kurssipaikka AKVART galleria ja maksua peritään vain mahdollisista kurssimateriaaleista. Ilmoittautumiset Maikki Haapalalle ([haamaikki\(at\)gmail.com](mailto:haamaikki(at)gmail.com)). (LK)

15.2.2012

Osuuskuntalaiset olivat klubitoiminnasta varsin innostuneita; koulutus kiinnosti, mutta yhtä paljon muiden maalareiden tapaaminen nykyistä useammin. Tässä tilaisuudessa päätettiin Galleria-Clubin perustamisesta.

AKVARTin hallitus on pannut töpinäksi; Ensimmäinen klubi-ilta on jo torstaina 10. tammikuuta Luennon pitää Irja Tikka aiheenaan "Käsin tehty paperi".

Galleria Clubin tapahtumiin osuuskunnan jäsenillä on etuoikeus, mutta muutkin ovat tervetulleita.

AKVART GALLERIA ESILLÄ AKVARELLITAITEEN YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSESSA 10.11.2012

ATy:n syyskokous pidettiin Aikuisopiston tiloissa Helsingissä 10.11. 2012. Kokouksen puheenjohtajana toimi Auli Muurinen -Kitula. Kokouksessa valittiin yhdistyksen hallitukseen erovuoroisten ja kesken kauden hallituksesta eroavien tilalle jäsenet. Lähemmät tiedot ATyn nettisivuilta.

Oheisohjelma

Kokouksen oheisohjelmassa yhdistyksen väliaikainen sihteeri Iлона Silenti piti ansiokkaan Power Point -esityksen ECWS:n Genovan näyttelyn ja symposiumin tapahtumista. Ohjelmassa oli myös vasta valmistuneen Pro Akvarelli- DVD:n julkistaminen ja esittely.

mahdollisuuksista järjestää esim. koulutusta eri muodoissaan sekä muuta hyödyllistä ja hauskaa yhdessäoloa. Toimintaa varten ehdotettiin GALLERIA KLUBIN perustamista. Sekä jäsenet että osuuskunnan hallitus ottivat idean innolla vastaa. Hieno ehdotus oli myös nettitapahtumista tiedottamisen tehostaminen ja toive, että jäsenistö kävisi aktiivisemmin kurkistamassa www.akvart.fi sivuja nyt kun siellä on jopa oma jäsenille tarkoitettu osio.

Jäsenet pitivät tilaisuutta hauskana ja hyödyllisenä ja esittivät tilaisuudessa paljon piilossa olleita ajatuksiaan ja ehdotuksiaan. Näin myös hallitus sai uutta puhtia, kun jäsenistön odotukset konkretisoivat tulevaa toimintaa.

Liisa Kuusisto

2.10.2012

OSUUSKUNNAN ILTA 10.10.

Hyvä AKVART osuuskuntalainen,

nyt kun illat tummenevat olisikohan aika meidän sytytellä kynttilöitä ja istua hetkinen yhdessä AKVARTin tiloissa. Jutellaan ja tutustutaan. Me kolme vuotta Akvartin toiminnassa mukana olleet voimme kertoa, mitä on tehty, miten, milloin ja miksi. Sinä taas voit tuoda kaikki piilevät ideasi, joista yhdessä voimme muokata evästystä galleriamme toimintaan. Tämä ei ole kokous, vaan viihdytään hetkinen viinin, juuston ja sämpylöiden siivittäessä jutustelumme.

MUISTATHAN?

**ETTÄ AKVART
GALLERIAOSUUSKUNNAN
VUOSIKOKOUS ON 16.2.2012 KLO 18.00
AKVART GALLERIASSA - JA ETTÄ**

**KOKOUKSEN JÄLKEEN ERKKI
PIRTOLA KERTOO
JYRYTYKSESTÄ JA KRITIIKISTÄ**

Tervetuloa kokoukseen!

15.2.2012

**ANJA OASMAA AKVARTin
SIHTEERIKSI JA
NÄYTTELYSIHTEERIKSI**

Hallitus on 2.2.kokouksessa valinnut Anja Oasmaan osuuskunnan sihteeriksi ja gallerian näyttelysihteeriksi 3.2.2012 lukien. Anjan yhteystiedot ovat: [akvart.galleria\(at\)gmail.com](mailto:akvart.galleria(at)gmail.com) tai AKVART, Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki.

VIELÄ EHDIT OSALLISTUA

Jos olet Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsen, voit osallistua jyrytykseen, jossa valitaan Suomen osallistujat seuraavaan, syyskuussa Italiassa Genovassa järjestettävään ECWS:n kansainväliseen näyttelyyn. Lähetä **20.1.2011** mennessä kolme A4:n kokoista kopiota töistä, joiden koko on 35x50cm tai 56x76cm osoitteeseen Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y., Poste Restante, 00250 Helsinki

AKVARTin näyttelykoordinaattori Maikki Haapala on ollut mukana DVD- työryhmässä. Muut tekijät olivat Pekka Rynnänen, Kari Asikainen ja Tarja Kleemola. Pro Akvarelli esittelee akvarellimaalausta ja ATyn toimintaa, kesto noin 12 minuuttia. Tarja Kleemola esitteli ensi kesän Harjavallan kurssit.

AKVAT galleria esillä

AKVART osuuskunnan puheenjohtaja Tuula Palmunen - Saari sai pyytämänsä puheenvuoron, jossa hän kertoi AKVARTin toiminta-ajatuksesta ja yhteistyöstä näyttelyjä pitävien taiteilijoiden kanssa.

Liisa Kuusisto

Tule siis mukaan keskiviikkona 10.10. klo 18 AKVARTiin, Humalistonkatu 1.

**Tuula Palmunen-Saari
Puheenjohtaja**

Tervetuloa!

Työt jyryttää ja valitsee taiteilija Pekka Hepohuhta.

Lähemmät tiedot tästä asiasta ovat ATy:n jäsenkirjeessä 4/2011.

LK 17.1.2012

VUOSIKOKOUS 16.2.2012

AKVART galleriaosuuskunnan vuosikokous pidetään AKVART galleriassa 16.2.klo 18.00. Kokouksen jälkeen on ohjelmassa akvarellimaalaukseen liittyvä esitelmä.

Tämä on ennakkotieto - laita allakkaan! Virallinen kokouskutsu on tulossa piakkoin.

LK 17.1.2012